
ZARZĄDZENIE NR 3
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn. „ 
Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec”

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 506 ze 
zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 50 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 29 Burmistrza Mirosławca z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn. „ Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie 
i Mieście Mirosławiec” , wprowadza się następujące zmiany:

1. zmienia sie treść pkt 2 nadając mu brzmienie: "Koordynator Projektu- Jadwiga Kamińska - zatrudniona 
na umowę zlecenie w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu".

2. zmienia się treść pkt 3 nadając mu brzmienie: "Asystent Koordynatora Projektu  - Justyna Kujawa- 
zatrudniona na stanowisku podinspektor ds. ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa w Urzędzie Miejskim 
w Mirosławcu"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A9E5536E-51FF-4931-A647-53CA1F366899. Podpisany Strona 1




